CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 39/2020

Estabelece o  Programa Federativo  de Enfrentamento  ao Coronavírus
SARS-CoV-2 (Covid-19), altera a Lei Complementar nº 101, de 4 de maio de
2000, e dá outras providências.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art.  182 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, declaro que, em retificação à votação da Emenda nº
113 ao PLP  nº  39/2020,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária
(VIRTUAL) do dia 05/05/2020, votei SIM à emenda.

Sala de Sessões, em 06 de maio de 2020.

Deputado EXPEDITO NETTO (PSD/RO)

*C
D2

02
71

58
53

50
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
xp

ed
ito

 N
et

to
 (P

SD
/R

O
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
60

44
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.